
日本福音主義神学会会員の皆様 
  

学会誌『福音主義神学』休刊と 
来年度の会費減額のお知らせ 

  
主の御名を賛美いたします。 
新型コロナウイルス感染症の終息が見えない中です

が、会員の皆さまにおかれましては、忍耐をもってお働き
に励んでおられることと存じます。 
  
さて、９月に発送されました封書にて、今年度の全国研

究会議を延期する旨、理事長より通知がありました。学会
誌編集委員会では、今号に全国研究会議の特集を掲載す
ることを予定しておりましたので、協議を行いました。結果
として、代わりの特集を組む時間的余裕がないこともあり、
大変残念ながら、今年度は、学会誌を休刊とさせていただ
くこととなりました。 
  
このことに伴い、次年度の皆さまの会費より、休刊分の

学会誌代を差し引かせていただきます。2021年度に限り、
以下の会費をお納めください（例年通りの金額をお納めい
ただいても返金はいたしかねますのでご了承ください）。 
  
 正会員  ¥2500、準会員 ¥1500、賛助会員 ¥8500 
  
皆さまにはご迷惑をおかけし、またご連絡が遅くなりまし

たことを、心よりお詫び申し上げます。 
来年度発行となる次号につきましては、充実した内容の

ものをお届けできますよう、励んでまいりたいと思います。
ご理解のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 
  

2020年 11月 
日本福音主義神学会  
全国理事長 関野祐二 

学会誌編集委員長 坂井純人 


